בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל
נגד
מוחמד זובידאת
המאשימה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש (2 עבירות) עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין; ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום, הנאשם מתגורר עם הוריו. ביום 20.05.23 בשעה 23:00, דרש הנאשם מאמו שתביא לו קינוח, משסירבה לעשות כך, שבר את מכשיר הטלפון שלו והלך לישון.

סך הכל יישא הנאשם 14 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו - 21.05.23.

ד. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר, כל עבירת עמוד 4

אלימות פיזית כלפי גוף האדם.

הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ו אב תשפ"ג, 13 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.